


JEGYZŐKÖNYV

Készült: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. április 9. napján 18:00 órakor kezdődő rendkívüli üléséről

Jelen vannak:
Nagy János	polgármester
Bagoly Richárd	képviselő
Győriné Vajda Zsuzsa	képviselő
Horváth Gergely	képviselő
Oláh Istvánné	képviselő
Papp Norbert	képviselő

Polgármesteri Hivatal részéről
dr. Molnár Csaba 	jegyző
Molnár-Prohászka Rita	jegyzőkönyvvezető
Némedi Erika	pénzügyi osztályvezető

Meghívott:
Kalmár Róbert 	KÖVÖZ Kft. ügyvezetője


Nagy János polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel van jelen, Czeczidlovszky Hervatin Gábor alpolgármester távolmaradását előre jelezte. Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja.


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

92/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja.

Határidő: ----
Felelős: ----

Napirendi javaslat

1.	Tárgy: Hozzájárulás a Honvédségi Bázis bejáratához új motorizált tolókapu létesítéséhez, továbbá a Honvédségi Bázist megközelítő utakra vonatkozóan új forgalmi rend kialakításához

2.	Tárgy: Tulajdonosi hozzájárulás a Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola részére a Föld bajnokai pályázaton való részvétel elősegítéséhez


Napirend tárgya:
1.	Tárgy: Hozzájárulás a Honvédségi Bázis bejáratához új motorizált tolókapu létesítéséhez, továbbá a Honvédségi Bázist megközelítő utakra vonatkozóan új forgalmi rend kialakításához

Nagy János polgármester: Elmondja, hogy ügyvezető úr jelezte, hogy a sorompó folyamatosan működik és használatban van, azonban vannak olyan szituációk, hogy szükség lenne arra, hogy a külső kapu legyen. Köszönti Kalmár Róbert ügyvezetőt és megadja a szót.

Kalmár Róbert ügyvezető: Elmondja, hogy volt egy kapu korábban, ennek a helyére kerülne ez a motorizált kapu, ami 1000 férőhelyes rendszámfelismerővel lenne felszerelve. A legnagyobb problémát az okozta, hogy nagyon sok cég kirúgta az embereit, a kártyáik nem kerültek leadásra, benne maradt a rendszerben és így a már kirúgott személyek is vissza tudtak jönni a telepre. A kapuval egy zsilip rendszert alakítanának ki, éjfélkor egy automata behúzná a kaput és csak az tud bemenni és kijönni, aki kártyával rendelkezik, hat órakor pedig az őrök újra kinyitnák a kaput. Az utóbbi időben előfordult az, hogy illetéktelenek gyalogosan bementek a területre úgy, hogy az őrök ezt nem vették észre. Ez a kapu lezárná a területet, megakadályozva az ilyen eseteket. A benzinkút megnyitásával nagyobb lesz a forgalom.
Korábban előfordult olyan, hogy kamionnal át akarták szakítani az új kaput, mert nem akart kifizetni egy több, mint 2 millió forintos tartozást. A kapuval ez is elkerülhető lenne. 

Horváth Gergely képviselő: Akkor a kapunak este van funkciója, mikor bezáródik a sorompó is és a kapu is és mindkettő csak kártyával fog működni. Da akkor, aki nem adta le a kártyáját, az ugyanúgy be tud menni.

Kalmár Róbert ügyvezető: A kártyák felülvizsgálatra kerülnek és így kibuknak azok a kártyák, amiket már nem használhatnak, illetőleg a kártya rendszámhoz is kötődni fog.

Papp Norbert képviselő: Kérdezi, hogy a kapu kinek a költsége lesz?

Kalmár Róbert ügyvezető: A Kft. költsége, de mivel a Kft. 100 %-ban önkormányzati tulajdon, és 1 millió forintit meghaladja a beruházás, így a Képviselő-testület jóváhagyása szükséges hozzá.

Nagy János polgármester: A második határozati javaslattal kapcsolatosan viszont javasolja, hogy nézessék meg szakértővel, hogy milyen táblák kihelyezése célszerű. Érti a megkeresés indokát, de nem minden esetben tartja indokoltnak úgy, ahogyan az az előterjesztésben szerepel. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. 100 %-os tulajdonosa
1.) figyelemmel a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft.-vel 2017. március 1. napján kötött üzemeltetési szerződés II.2./1. g) pontjára, úgy dönt, hogy a felsőpakonyi 053 hrsz. alatt nyilvántartott ún. Honvédségi Bázis vagyonbiztonsága érdekében hozzájárulását adja a meglévő kapu elbontásához, továbbá helyébe új 7500 mm hosszú, 2000 mm magasságú tüzihorganyzott úszókapu beszerzéséhez és kivitelezéséhez.
2.) javasolja a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. részére, hogy az 1.) pontban megjelölt kapu beszerzésével és annak kivitelezési munkálataival a legalacsonyabb árajánlatot adó Barkó-acél Kft.-t bízza meg, 1.495.000 Ft+ÁFA vállalkozási díj ellenében, amelyet a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. a 2025. évi saját költségvetésének terhére biztosítja.
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a munkálatok mielőbb megkezdődhessenek.


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

93/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. 100 %-os tulajdonosa
1.) figyelemmel a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft.-vel 2017. március 1. napján kötött üzemeltetési szerződés II.2./1. g) pontjára, úgy dönt, hogy a felsőpakonyi 053 hrsz. alatt nyilvántartott ún. Honvédségi Bázis vagyonbiztonsága érdekében hozzájárulását adja a meglévő kapu elbontásához, továbbá helyébe új 7500 mm hosszú, 2000 mm magasságú tüzihorganyzott úszókapu beszerzéséhez és kivitelezéséhez.
2.) javasolja a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. részére, hogy az 1.) pontban megjelölt kapu beszerzésével és annak kivitelezési munkálataival a legalacsonyabb árajánlatot adó Barkó-acél Kft.-t bízza meg, 1.495.000 Ft+ÁFA vállalkozási díj ellenében, amelyet a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. a 2025. évi saját költségvetésének terhére biztosítja.
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse a KÖVÜZ Felsőpakony Községi Településüzemeltető Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a munkálatok mielőbb megkezdődhessenek.
 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)-3.) polgármester


Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az önkormányzati utak kizárólagos tulajdonosa a biztonságos közlekedés biztosítása érdekében
1. úgy dönt, hogy közlekedési szakmérnök igénybevételével a kizárólagos tulajdonában lévő felsőpakonyi 046/1 hrsz. alatt nyilvántartott, Honvédségi Bázishoz vezető helyi közút és a felsőpakonyi 054 hrsz. alatt nyilvántartott, a felsőpakonyi 025/26 hrsz. alatt nyilvántartott, a felsőpakonyi 046/2 hrsz. alatt nyilvántartott, a felsőpakonyi 027 hrsz. alatt nyilvántartott, valamint a felsőpakonyi 050 hrsz. alatt nyilvántartott helyi közutak csatlakozásának forgalmi rendjét és a sebességkorlátozás kialakításának rendjét felülvizsgáltatja. 
1. felkéri a Polgármestert, hogy keressen és bízzon meg közlekedési szakmérnököt, tervezőt az 1.) pontban foglaltak felülvizsgálata és megtervezése érdekében, majd az elkészült tervet terjessze a Képviselő-testület elé a szükséges döntések meghozatala céljából.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

94/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az önkormányzati utak kizárólagos tulajdonosa a biztonságos közlekedés biztosítása érdekében
1.) úgy dönt, hogy közlekedési szakmérnök igénybevételével a kizárólagos tulajdonában lévő felsőpakonyi 046/1 hrsz. alatt nyilvántartott, Honvédségi Bázishoz vezető helyi közút és a felsőpakonyi 054 hrsz. alatt nyilvántartott, a felsőpakonyi 025/26 hrsz. alatt nyilvántartott, a felsőpakonyi 046/2 hrsz. alatt nyilvántartott, a felsőpakonyi 027 hrsz. alatt nyilvántartott, valamint a felsőpakonyi 050 hrsz. alatt nyilvántartott helyi közutak csatlakozásának forgalmi rendjét és a sebességkorlátozás kialakításának rendjét felülvizsgáltatja. 
2.) felkéri a Polgármestert, hogy keressen és bízzon meg közlekedési szakmérnököt, tervezőt az 1.) pontban foglaltak felülvizsgálata és megtervezése érdekében, majd az elkészült tervet terjessze a Képviselő-testület elé a szükséges döntések meghozatala céljából.
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester


Napirend tárgya:
2.	Tárgy: Tulajdonosi hozzájárulás a Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola részére a Föld bajnokai pályázaton való részvétel elősegítéséhez

Nagy János polgármester: Igazgató úr szeretne indulni egy pályázaton, melyhez az önkormányzat hozzájárulására van szükség.

dr. Molnár Csaba jegyző: Az iskola udvarára szeretne egy kneipp taposót és egy filagóriát

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a felsőpakonyi 429/2 hrsz. alatt nyilvántartott Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola kizárólagos tulajdonosa 
1.) üdvözli, és egyben támogatja, hogy a Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola az E.ON Hungária Energetikai Zrt. által a környezeti fenntarthatóságra nevelés népszerűsítése és terjesztése érdekében meghirdetett „Föld bajnokai” elnevezésű pályázaton induljon. 
2.) az 1.) pontban foglaltakkal összhangban hozzájárul, hogy felsőpakonyi 429/2 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan udvarán az E.ON Hungária Energetikai Zrt. által a környezeti fenntarthatóságra nevelés népszerűsítése és terjesztése érdekében meghirdetett „Föld bajnokai” elnevezésű pályázat keretében fejlesztésre kerülhessen, azaz annak a területén kneipp taposó, valamint 1 db filagória kerüljön kialakításra.
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről mielőbb értesítse a Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola igazgatóját.


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

95/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a felsőpakonyi 429/2 hrsz. alatt nyilvántartott Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola kizárólagos tulajdonosa 
1.) üdvözli, és egyben támogatja, hogy a Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola az E.ON Hungária Energetikai Zrt. által a környezeti fenntarthatóságra nevelés népszerűsítése és terjesztése érdekében meghirdetett „Föld bajnokai” elnevezésű pályázaton induljon. 
2.) az 1.) pontban foglaltakkal összhangban hozzájárul, hogy felsőpakonyi 429/2 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan udvarán az E.ON Hungária Energetikai Zrt. által a környezeti fenntarthatóságra nevelés népszerűsítése és terjesztése érdekében meghirdetett „Föld bajnokai” elnevezésű pályázat keretében fejlesztésre kerülhessen, azaz annak a területén kneipp taposó, valamint 1 db filagória kerüljön kialakításra.
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről mielőbb értesítse a Felsőpakonyi Herman Ottó Általános Iskola igazgatóját.
 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)-3.) polgármester

A napirendek megtárgyalását követően a polgármester az ülést bezárta.


k.m.f.




	Nagy János	dr. Molnár Csaba
	polgármester	jegyző
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